

---

## **PACHET PANAIT SIRBU CARNE 28.07.2022**

I.D.: 71714760

---

Data publicarii	29.07.22	Coduri CPV	15112130-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 20.857,00 RON - 20.857,00 RON

---

Descriere: "Nr. lot" Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar Valoare la cantitate totala fara TVA LEI Valoare TVA la cantitate totala LEI Valoare totala cu TVA LEI 1 Aripi de curcan cg kg 80 14.50 1160.00 104.40 1264.40 2 Ficat de pui cg kg 40 9.80 392.00 35.28 427.28 3 Piept de pui cg kg 250 27.90 6975.00 627.75 7602.75 4 Pulpe pui intregi fara spata cg kg 600 13.80 8280.00 745.20 9025.20 5 Pui grill kg 300 13.50 4050.00 364.50 4414.50 20857.00 1877.13 22734.13

---